

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO DE REYNOSA TAM

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

AL 31 DE DIC. DEL 2013

COMAPA  
REYNOSA

Comisión Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Reynosa

C.P. 07



REYNOSA  
TAMAULIPAS  
R. AYUNTAMIENTO 2013-2016



Rubro de los Ingresos	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% Avance de la Recaudación:	Ingresos Excedentes (5-1)
1 Impuestos							
2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
3 Contribuciones de Mejoras							
4 Derechos	794,153,101.86		794,153,102	651,062,301	533,770,820	67.21%	
5 Productos							
Corriente	19,846,432.36	68,699,838	88,546,270	87,799,438	87,799,438	99.16%	
Capital							
6 Aprovechamientos							
Corriente							
Capital							
7 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios							
8 Participaciones y Aportaciones	14,331,374.37	121,915,267	136,246,641	136,246,641	136,246,641	100.00%	
9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas							
0 Ingresos Derivados de Financiamientos							
<b>Total</b>	<b>828,330,908.59</b>	<b>190,615,104</b>	<b>1,018,946,013</b>	<b>875,108,380</b>	<b>757,816,899</b>	<b>74.37%</b>	<b>0</b>
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% Avance de la Recaudación: (5/3)	Ingresos Excedentes (5-1)
<b>Tributarios</b>							
Impuesto sobre los Ingresos							
Impuestos sobre el Patrimonio							
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones							
Impuestos al Comercio Exterior							
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables							
Impuesto Ecológicos							
Accesorios							
Otros Impuestos							
<b>Subtotal Tributarios</b>							
<b>No Tributarios</b>							
I. Derechos	794,153,101.86	0.00	794,153,101.86	651,062,301.43	533,770,820.05	67.21%	
II. Productos	19,846,432.36	68,699,837.64	88,546,270.00	87,799,438.00	87,799,438.00	99.16%	
III. Aprovechamientos							
IV. Contribuciones de Mejoras							
<b>Subtotal No Tributarios</b>							
<b>Total:</b>	<b>813,999,534.22</b>	<b>68,699,837.64</b>	<b>882,699,371.86</b>	<b>738,861,739.43</b>	<b>621,570,258.05</b>	<b>70.42%</b>	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"